
960芯光交箱 三网合一光交箱功能性能介绍

产品名称 960芯光交箱 三网合一光交箱功能性能介绍

公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 3150.00/台

规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

960芯光交箱 三网合一光交箱功能性能介绍

通用名称Common Name室外光交箱

????Product usage  ??????????????????????????????????

????Product mix???????????????????????????????????

 ????Product model?YJ-GJX-?72?96?144?216?288?432?576?720?864?960?1152??

????The manufacturer?????????????

????Product specification?????????????

????Product color???

????Product material?SMC????????????

????The product type???????????????

????Product configuration???SC/FC/LC??????????????????

 ??????????????????????????

???????? ?? ?? ?? ??



工作条件：

?????-40??60?

??????95%( 40??)

?????70kPa?106kPa

?????

?????IP65

???????850nm?1310nm?1550nm?

?????????????0.3 dB?

?????????????45dB(PC?)?

???????????????????3000V(DC)/1min?? ???????

??????????????????2×104M?/500V(DC)

??????????????????980N??????????????????????200N?

????????1000N??????????????±90°?3???????

???????????30mm(??40mm)



??????

1.????????????????????????????

2.????????????????????????????????????3????????????????????????????????????????

3.???????????????????????????100N?

4.???????????????????????????????

5.??????????????????????????

6.?????????????????????????????

7.?????????????????????????????????

8.??????????????????????????

9.??????????????????????????????????

10.??????????????????????

11.????????????????????????????

??????

????????????144??288??576??1152??????

??????????24?36?48?72?96?144??????????

?????????144??288?? 576??1152??????????

??????144??288??576??720???????????

???????144??288??576??720??ODF?????

???????????????12?24?48?72?96???????

???????????????????1?8?1?16?1?32?????

????????????????????????

?????,ODF???,???????
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